

Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądyńskiego 3
05-200 Wołomin

INFORMACJA

Dotyczy: Rozbudowa drogi powiatowej nr 4304W (ul. Polnej w msc. Cegielnia oraz Radzymin) na odcinku od ul. Szkolnej w msc. Słupno do drogi wojewódzkiej nr 635 (Al. Jana Pawła II) w Radzyminie (ETAP I)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty kosztorysy ofertowe branżowe?

Odpowiedź: Tak.

2. Proszę o zamieszczenie załączników do SWZ w wersji edytowalnej - składanych wraz z ofertą tj. Oferta i Oświadczenie.

Odpowiedź: Zamawiający umieścił załączniki w wersji edytowalnej.

3. Czy Do obowiązków Wykonawcy należało będzie zabezpieczenie rurami osłonowymi dwudzielnymi stalowymi rurociągów o średnicach DN250, DN600 oraz DN800 - zgodnie z Uzgodnieniem z PERN S.A - Załącznik Nr 5.1. UZGODNIENIE PERN? - uzgodnienie w załączeniu. Czy do obowiązków Wykonawcy należało będzie zweryfikowanie i ewentualne zabezpieczenie rurą osłonową dwudzielną rurociągu DN 820 wraz z wymianą izolacji oraz montażem słupków kontrolno - pomiarowych z wyprowadzeniem kabli pomiarowych od rur produktowych i osłonnych - zgodnie z Uzgodnieniem z PERN S.A. - Załącznik Nr 5.1 UZGODNIENIE PERN? - uzgodnienie w załączeniu.

Proszę o ewentualne zamieszczenie Uzgodnienia z PERN S.A. zawierającego całość prac niezbędnych do wykonania - załącznik zamieszczony przez Zamawiającego jest niekompletny ("ucięty")

Odpowiedź: Kolidacja z rurociągiem naftowym jest w ok km 1+570m. Etap 1 kończy się w km 0+396,5m, zatem zabezpieczenie rurociągu jest poza zakresem opracowania dla etapu 1.

4. W przedmiarze brak jest pozycji dotyczącej rozbiórek istniejącej nawierzchni jezdni ul. Polnej. W związku z obowiązkiem złożenia kosztorysu, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycje.

Odpowiedź: Frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej ujęto w poz. 102 przedmiaru (D-05.03.11) - 2879,5 m²

5. Proszę o podanie dokładnej informacji jakiego zakresu dotyczy przetarg w podanej informacji jest to rozbudowa drogi powiatowej nr.4304W (ul. Polna w msc. Cegielnia oraz Radzymin) na odcinku od ul. Szkolnej w msc. Słupno do drogi wojewódzkiej nr.635 (Al. Jana Pawła II) W Radzyminie etap I na odcinku 396 m. Odcinek o podanym zakresie jest o dł.2 km.

Odpowiedź: Roboty będą realizowane na odcinku 396 m.

6. Proszę o informacje czy przewidują Państwo zamianę przepustów z rur stalowych na żelbetowe?

Odpowiedź: Przepusty należy wykonać zgodnie z dok. Projektową.

7. Proszę o informację jak ma wyglądać kosztorys ofertowy. w jakiej formie go przygotować.

Odpowiedź: Kosztorysy należy przygotować zgodnie z Rozporządzeniem.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, dokonuje modyfikacji SWZ w sposób następujący:

1. III. SWZ

Jest:

2. Sposób oraz termin składania ofert. Termin otwarcia ofert

- 1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 05.07.2021 r. do godz. 10:00
- 2) Sposób składania ofert:
→ za pośrednictwem Platformy
- 3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.07.2021 r. o godz. 10:15 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

Powinno być:

2. Sposób oraz termin składania ofert. Termin otwarcia ofert

- 1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 06.07.2021 r. do godz. 12:00
- 2) Sposób składania ofert:
→ za pośrednictwem Platformy
- 3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.07.2021 r. o godz. 12:15 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

2. III. SWZ

Jest:

3. Termin związania ofertą

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 03.08.2021 r.

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Powinno być:

3. Termin związania ofertą

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 04.08.2021 r.

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

3. II. SWZ

Jest:

Wymagania dotyczące wadium

2) Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 03.08.2021 r.

Powinno być:

Wymagania dotyczące wadium

2) Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. **do dnia 04.08.2021 r.**

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu